PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
DIVISÃO DE LICITAÇÃO E COMPRAS
Rua Ondina Bueno Siqueira, nO180, Centro Cívico, Arapoti, Paraná - Fone (43) 3512-3000 - CEP 84.990-000

CNPJ nO75.658.377/0001-31 - SITE: www.arapoti.pr.gov.br - EMAIL: licitacao@arapoti.pr.gov.br

TERMO DE RETIFICAÇÃO N° 01

Edital de Tomada de Preços 001/2018

Processo nO 004/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI, através do Presidente da CPL, abaixo

assinado, no uso de suas atribuições legais, atendendo aos princípios que norteiam a Gestão

Pública e na forma do § 4° do art. 21 da Lei Federal nO 8.666/93, COMUNICA aos

interessados que o edital em referência foi retificado nos seguintes termos:

1. ALTERANDO:

ONDE SE LÊ:

8.8 O atestado de visita técnica devidamente assinado deve ser entregue juntamente com]
os documentos de habilitação, para comprovação da realização da visita obrigatória, sob pena
de inabilitação.

LEIA-SE:

I 8.8 Supri.~m~id~o~ ~ __ ~

o presente termo de retificação passa a integrar o instrumento convocatório

mencionado no preâmbulo.

As modificações do referido edital, estão disponíveis no site do Município
(www.arapti.pr.gov.br) no menu Links/Licitações.

Os demais itens permanecem como no edit

Arapoti, em 29 de janeiro de 2018.

Página 1 de 1

http://www.arapoti.pr.gov.br
mailto:licitacao@arapoti.pr.gov.br